wy, Y IIPABJICHHS

KYJBTYPBI

ropozaa HOpru

«05 » aBrycra 2025r.

I1nan hHHAHCOBO-XO3SHCTBEHHOM JeaTensHOCTH Ha 2025T.
(ma 2025 r. u rranoBst nepuox 2026 u 2027 ronos <1>)

H KHHO

(HaEMEHOBaHHUE

Kommesa B.M.
(pactuudpoBKa IIOIITHCH)

Kogst
or "05" aBrycra 2025 r. <2> Jlata |05.08.2025.
OpraHn, 0CYIIECTBILIIOMHA no CBOOHOMY peecTpy
(GYHKIHY ¥ TIOTHOMOYHS YyIPEIUTEN A AMAHHCTPALIH
HOIro rinasa o BK
o CBogHOMY peecTpy
WHH |4230013964
Vupexnenne MBYK «IIBC r. IOpru» KIIIT
Enununa usmMepeHus: pyo no OKEX 383
Pazmen 1. [TocTynineHus 1 BEIILIATEI
HanmeHoBaHue Kon Koz mo AHANTUTHUECKH Cymma
roKazaTess CTpoK | Gro/uKeTHOH i xom <4>
H |WiaccH(UKau
u PoceukickoH Ha2025T |Ha2026T| HA2027 | 3a
Gepepalun TeKymu# | TepBblit | Ton  |mpexenam
= (HHAHCOBEI rol  [UIAHOBOTO H
Hron [UIAHOBOTO| MEpHoaa | IUIAHOBOT
nepuoza )
neprona
OcrtaTok CpeIcTB Ha
Havyal0o TCKyLero
(hHHAHCOBOTO rofia <5> 0001 X X 147670,60 144 754,31 |144 754,31
OcTaToK Cpe/iCTB Ha KOHELl
TEKyILIero (PHHAHCOBOTO 0002 X X 0,00 0,00 0,00




HanMeHoBaHue
MoKa3aTens

Kon
CTPOK

Kox no
OromKeTHOH
KIaccH(pUKaIu
H Poccuiickoii
Oenepaluu
<3>

AHamUTHIECKH
H Konm <4>

Cymma

Ha 2025 T
TeKy IUH
(HHAHCOBBI
Hron

Ha 2026 r
[epBbIH
rof
TLIAHOBOTO
nepuoja

Ha 2027

ron

M1aHOBOTO
nepuoja

3a
npeaenam
H
IUTaHOBOT
0
nepuoia

roma <5>

Hoxoael, BCero:

1000

100

100

47 465 005,38

40518200,0

0

40518200,

B TOM YHCJIIE:
A0XO0Mbl OT CO6CTB€HHOCTH,
BCETO

1100

120

121

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCIIE!

1110

NOXOMBL OT OKa3aHHA
ycuyr, pabot,
KOMIIEHCALMH 3aTpaT
YUpexKIECHHIMH, BCETO

1200

130

131

30735973,12

40518200,0

0

40518200,

B TOM HHCIE:
cybcuaui Ha
(hrHAHCOBOE
obecnieaeHue
BBITIOJIHEHHA
roCyAapcTBEHHOI0
(MyHMIIHTIANBEHOTO)
3a/laHKsA 3a CUET CPE/ICTR
Oromxera mybniHo-
IIPaBOBOrO
obpazoBaHus,
CO3JABILIEro
yupexaeHue

1210

130

30315973,12

40098200,0

0

40098200,

cybcunuu Ha
dbunHaHcOBOE
obecrnieuenue
BBITIOJTHEHUA
rocyJapCTBEHHOI'O
3a1aHUs 38 CYET CPEMICTB
oroxera OelepansHOro
tdhouaa obs3aTENEHOTO
MEJUIIMHCKOTO
CTpaxoBaHUA

1220

130

[TocTynnenue ot
NpHHOCAIIEH 10X0]
OEATEIEHOCTH

1220

130

420 000,00

420 000,00

420 000,00

[I0X0[b1 0T MITPadoB,
NEHEeH, HHBIX CYMM

[IPHHY IHTENHEHOTO
HU3BATHS, BCETO

1300

140

B TOM HHCJIE!

1310

140




HaumeHnoBaHue Kon Kox mo AHaNUTHIECKH Cymma
[I0Ka3aTens CTpOK | OrOmKEeTHOH #t xom <4>
H  |KIacCH(HKALH
u Poccuiickoi Ha 20251 |Ha2026 r| Ha 2027 3a
Denepauu TeKyluit | IepBbIi roz npezenam
<3> (hHHAHCOBEI roj  [UI2aHOBOTO "
Hron [TaHOBOTO| NEpHoaa | INTAHOBOT
nepHoza 0
nepuoza
6e3B03ME3IHBIE NEHEH HBIE
NOCTYIIICHHA, BCETO 1400 150 16 729 032,26 0,00 0,00
B TOM THCIIE:
B TOM HHCJIE: 150
neneBbie CyOCHINN 1410 152 16729 032,26 (0,00 0,00
cybcunuu Ha
OCYIIECTBIIEHHE
KalUTalbHEIX BiiokeHui| 1420 150
NpOYHE J0X0IBI, BCET0
1500 180
B TOM HHCIIE!
JIOXOMIbl OT OTIEPAIHHA C
aKTHBaMH, BCETO 1900
B TOM YHCIIE!
MIPOYHE MOCTYIUIEHHS,
Beero <6> 1980 X
W3 HUX!
yBeIHUeHHe OCTATKOB
JIEHEMCHBIX CPEICTB 32
cHeT BO3BpaTa
neGHuTopCKOH
3a710JLKeHHOCTH
MPOILTBIX JET 1981 510 X
Pacxojbl, BCero 40662954,3 40662954,
’ 2000 X 400 4761267598 |1 31
B TOM 9HCITIE:
Ha BHITUIATHI IEPCOHATTY, 36353286,
BCETO 2100 X 200 26 418359,12 [36353286,0 (0 X
B TOM YHCIIE:
27922000
oraTa a ]
A 2029097935 |27922000,0 |0
2110 111 211 X
TPOYHE BBIILTATEI
TIEPCOHAIY, B TOM YHCIIE
KOMIIEHCAHOHHOT0
XapakTepa 2120 112 266 0,0 0,00 0,00 X




Haumenoranue
MmoKa3aress

Kon
CTPOK

Kon no
OromKeTHOM
KnaccubuKanu
u Poccutickoii
Denepauuu
<3>

AHaTHTHYECKH
H Kog <4>

Cymma

Ha 2025
TeKyIHH
(hMHAHCOBBI
Hron

Ha 2026 T
nepBbli
rof
12HOBOIO
nepuoja

Ha 2027
roa
MniIadsoBOIro
nepuoja

3a
npeaenam
H
[1aHOBOI
0
nepuoja

HHBIE BBIILIATEL, 38
uckoueHuem QGouHaa
OIATHl TPy Ja
YUpeRIEHUs, 1115t
BBINOJHEHHS OTAENBHBIX
MIOJIHOMOYHIA

2130

113

264

0,00

B3HOCHI I10
06A3aTeIbHOMY
COLHATEHOMY
CTpaxoOBaHHID Ha
BRITLTATHI N0 OILIaTe
Tpyna pabOoTHUKOB U
HUHBIE BLIILIATHL
paboTHuKaM
YUpeKIeHHH, BCEro

2140

119

213

6127 379,77

8431286,0 [8431286,0

B TOM YHHCIE:
Ha BBIILIATHI I10
omnare Tpyna

2141

119

213

6127379,77

8431286,0 [8431286,0

Ha MHBIE BBIILIATHL
paboTHUKaM

2142

119

JEeHENKHOE J0BOILCTBHE
BOEHHOCIYXKalIMX U

COTPYAHHKOB, HMEIOLIHX]

CrielhalbHbIE 3BAHWUA

2150

131

pPacxoibl Ha BBIILIATHL
BOEHHOCTYKallHM U
COTpYAHHKaM,
HMEOMIHM
CHelHalbHEIE 3BaHH,
3aBHCAIIHE OT pasMepa
JIEHEKHOTr0
JIOBOJILCTBHA

2160

133

HHBI€ BHIILIATE
BOESHHOCITY KalllMM H
COTpYIHHKaM,
HUMEHLIHM
CreLHalbHbIE 3BAHUA

2170

134

CTpaxoBble B3HOCHI HA
o0s3aTenbHOe
colManbHoe
CTPaxOBaHHE B YACTH
BBITLJIAT [IEPCOHAIY,
MOJeKamux
00moKeHHIO
CTPaxOBBIMU B3HOCAMH

2180

139




Hawumenosanue
ToKazaTeJs

Kon
CTPOK

Kon o
OO IKETHOH
KaccU(pUKaLH
u Poccuitckoi
Depepaluy
<3>

AHATHTHIECKH
i kon <4>

CymmMa

Ha 20251
TeKYIIHH
(PMHAHCOBEI
i ron

Ha 2026 ¢
TIepBbIH
ron

epHo.a

MIaHOBOI'Q

Ha 2027
rong

[IaHOBOTO

mepHona

3a
npezenam
H
IIAHOBOT
)
nepuona

B TOM 4HCIE!
Ha OIUTaTy TpYZAa
CTaXKEPOB

2181

139

COLHAJIbHbIE H UHBIC
BBIILIATHI HACETIEHHIO,
BCETO

2200

300

B TOM YHCIIE!
COLIHAJTBHBIE BBITLTATHI
rpaxxIaHaM, Kpome
Iy OTHIHBIX
HOPMAaTHBHBIX
COLIHANIBHBIX BBIMIAT

2210

320

W3 HHUX:
roco6Hs,

KOMIICHCAIIHH U HHBIE
COLHATIbHBIE BBITUTIATHI

rpamraHaMm, Kpome
Iy OITHIHBIX
HOPMaTHBHBIX
00s3aTEIBCTB

2211

321

264

0,00

BBIIJIATA CTHMEHINH,
OCYLIECTBIIEHHE HHBIX
pacxomoB Ha
COLIMANTBHYIO
MOJIePKKY
obydaromuxcs 3a cueT
CpelcTB
CTUTEHTHATIEHOTO
toHma

2220

340

Ha MPeMHPOBaHHE
(PU3HUECKHX JIHIL 33
IOCTHXEHUA B 06macTH
KYJIBTYPBI, HCKYCCTBA,
o6pa3oBaHusl, HAYKH H
TEXHHKH, a TaKKe Ha
MpenoCTaBICHUE
IPAHTOB C HETBI0

MOAAEPKKH ITPOCKTOB B

00J1acTH HAYKH,
KyJLTYpbl ¥ HCKYCCTBA

2230

350

HHBIE BBITLTATHI
HaceneHHu

2240

360

yITaTa Halnoros, cOOpPoR U

HMHBIX TUIaTeXei, Bcero

2300

850

62 000,00

62000,00

62000,00




HaumeHoBanue
roKasarteis

Kopg
CTPOK

Koa no
OromxeTHOM
knaccudukay
u Poccuiickoii
Denepaunu
<3>

AHaTHTHYCCKH
i ko <4>

Cymma

Ha 2025
TeKYIIHH
(hMHAHCOBBI
¥ ron

Ha 2026 r| Ha 2027
NePBBIA rom
roj  [JIAHOBOIO
[IAHOBOTO| MepHroaa
nepHoja

3a
npeaenam
Hu
[UIAHOBOT
0
nepuoja

H3 HHX:
HAJIOT HA MMYIIECTBO
opraHu3aluil u
3eMeNIbHBIH HAIor

2310

851

291

60 000,00

60000,00 {60000,00

HHBIE HAJIOI'H
(BKJIIOUAEMEIE B COCTAB
pacxoznoB) B GIOIKETEI
6rOKETHOM CHCTEMEI
Poccuiickoit
@enepauuy, a TaKkxe
rocyaapcTBeHHas
NOIIHHA

2320

852

ymiata mrpados (B ToM
qUCTIE
aJIMMHHCTPATHBHBIX),
neHeH, HHBIX I1aTexeit

2330

853

292

2000,00

2000,00 |2000,00

6e3Bo3MesIHbIE
NepeyHCIeHus
OpraHH3alfIM |
hu3nuecKuM JTHLAM, BCETO

2400

M3 HHX:

TPaHTHl,
IIpeJoCTaBIAeMble
010 KEeTHBIM
yupexIeHUAM

2410

613

[PaHTEL,
MpefocTaBseMbie
ABTOHOMHBIM
YUPEHISHHAM

2420

623

TPAHTEL,
[peNOCTaBNAEMEbLE
HHBIMH
HEKOMMEPUECKHMH
OpraHM3aluiMH (3a
HCKITHOUEHHEM
OI0IKETHBIX U
ABTOHOMHBIX
YupesKIeHHH)

2430

634

TpaHTHI,
[PENOCTABIIAEMBIE
APYTHMH
OpraHM3alUaMH 1
(hH3MIEeCKUMH THIIAMH

2440

810

B3HOCEI B

2450

862




HaumeHnoBaHue
ToKas3aTes

Kon
CTPOK

Kon o
O10JKETHOH
Knaccu(HKan
u Poccuiickoit
Denepalin
<3>

AHaTUTHYECKH
i xKon <4>

Cymma

Ha 20251
TeKymHuH
(h1HAHCOBEI
Wrox

Ha 2026 T
MePBLIH
roxn

meprona

[LTaHOBOTO|

Ha 2027
rox

[IaHOBOTO

neprosa

3a
npezenam
i
TTaHOBOT
0
IepHONA

MeK Ty HAPOTHELE
OpraHH3alHy

niartexy B Henax
obecnieueHHA
peanu3alim
coTrJylameHui ¢
NPaBUTENLCTBAMH
HWHOCTPaHHBIX
rocyaapcTB H

MeK [y HApOIHBIMH
OpraHu3aluAMHA

2460

863

POYHE BHIILIATE! (KPOME
BBITLIAT Ha 3aKyTKY
TOBapoB, paboT, yciyr)

2500

0,00

0,00

0,00

HCTIONTHEHHE CY JIeGHBIX
aktoB Poccuiickoi
demgepallid H MHPOBBIX
corJlalmeHHH mo
BO3MEIEHHIO Bpea,
PHYMHEHHOTO B
pe3ynbTaTe
IesATeTbHOCTH
YUPEKISHHA

2520

831

291

0,00

pacxompl Ha 3aKyIKY
TOBApOB, padoT, YCIyT,
BCEro <7=>

2600

21132316,86

4247668,31

42476683
1

B TOM HHCIIE!

3aKyIKy HaydHO-
HCCNEe0BATENbCKHX,
OIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHX
M TEXHOJIOTHYeCKHX paboT

2610

241

38KYIIKY TOBapOB, paboT,
YCITyT B LEJAX
KanuTalbHOTO PEMOHTA
roCyIapcTBEHHOTO
(MyHHLHIAIEHOTO)
HMYLIECTBa

2630

243

0,00

0,00

0,00

3aKyiika JHEPTETHYECKAX
pecypcos

2635

247

1417 018,00

1290300,00

1290300,0
0

TPOUYIO 3AKYTIKY
TOBApOB, paboT H yCIyT

2640

244

19715 298,86

2957368,31

20573683
1

M3 HHX!




HawuMeHnoBaHue
rnoKasaress

Kon
CTPOK

Kox no
OroKeTHOM
K1accH(HKaH
u Poccuiickoi
Denepallu
<3>

AHanHTHYIECKH
it kom <4>

Cymma

Ha 2025
TeKYLIMH
(bHHAHCOBEI
Hron

Ha 2027
roj

TIaHOBOTO

nepuoaa

Ha 2026 T
TIEpPBHIH
rof,
TUIAHOBOTO
nepHoaa

3a
npezeaam
"
I1aHOBOT
0
nepuoaa

3aKyIKy TOBapoB, paor,
YCITYT B LeJIAX CO3/aHHA,
pasBUTHA,
SKCILTyaTallHH H BEIBOAA
U3 3KCILTyaTalllH
rocyIapcTBeHHBIX
MH(OPMAIHOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3aKYIKY
9HEPreTHYECKHX

pecypcoB

2660

247

KaruTallbHbIE
BJIOAKEHMA B 0OBEKTHI
rocyapCTBEHHOH

(MY HULMMATBHO)
COOCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400

B TOM 4HCIIE:
npuobpereHue
00BEKTOB
HEJIBHIKHMOTO

UMY ILECTBA
rocyJapCTBEHHBIMU
(MyHHALIHMDATBHBEIMHK)YY
PeXKICHUAMH

2710

406

CTPOUTEILCTRO(PEKOHC
TPYKLHA) 00BEKTOB
HEJBHIKHMOTO
UMYIIECTRA
rocy1apCTBEHHBIMHE
(MyHUIIMIATEHBIMHU)YY
PERICHUIMHA

2720

407

Brinnatel, ymMeHbmaromue
Joxon, Bcero <8>

3000

100

B TOM YHCJIE:
HAJIOT Ha NpuObUIb <§>

3010

Hajlor Ha [00aBIeHHYIO
CTOMMOCTDh <8>

3020

MPOYME HATIOTH,
YMEHBIIAKOIIME J0X0L
<8>

3030

IIpoune BBILNATEL, BCEro
<0>

4000




HamMeHoBaH#e
roKasaTens

Kon
CTPOK

Kox mo AHATHTHIECKH
GromKeTHOH it ko <4>
KaccHukauu
u Poccuiickoi
Denepauuu
<3>

Cymma

Ha 2025 r
TEKY LI{H
(h1HAHCOBBI
Hromg

Ha 2026 T
TIEPBEBIH
rog
r71aHOBOTO
nepHoaa

Ha 2027
rong

TUTAHOBOTO

nepHoaa

3a
npeneam
H
TINMaHOBOI
)
TepHoaa

n3

HHX:

BO3BpAT B OIOIKET
cpencTB cyOcuInn

4010

610

2. CBemeHHs [0 BRITIIATAM HA 3aKYIIKH TOBapoB, paboT, yeryr <10>

N /i

HamnmeHoBaHue
TIoKaz3aTeJist

Kongpl

CTPOK |Hauana
3AKYIIK

T'on

H

Kon o VHUKaJIBHEI

OHOIKETHOH ¥ KO
KnaccHuKan
HH

Cymma

Ha 2025 .
(Texymmi
(bHHaHCOBEI
#rom)

Ha 2026
r.
(mepBBIi
roJ
ILUTAHOROT
0
nepuoa)

Ha 2027
r.
(BTOpO#
rox
U1aHOBOT
0
HepHoza)

3a
npezenam
"
MIaHOBOT
0
neprona

BoIruiaTel Ha
BaKyIKy TOBapoB,
paboT, ycIyT,
Beero <11>

26000

21132316,86

4247668,31

424766831

B TOM THCIIE:
10 KOHTpaKTam
ZOTOBOpaM),
BAKITIOYEHHBIM 110
HagalTa TeKyIIero
thunaHCcOBOTO
roma 6e3
MPYMEHCHHS
HOPM
DenepanbHOro
BaKoHa OT 5
anpens 2013 1.
044-D3 «O
Pompamﬂoﬁ
cucteMe B cdepe
BAaKyTIOK TOBapOB,
paboT, ycryT s
obecrniedeHUA
rocynapCTBEHHBIX
i
My HHITHTTAT B HBIX
Hy»X1I» (oanee -
benepaibHbLi
sakoH Ned4-D3) u
denepanbHOrO
zakoHa oT 18
wrons 2011 r.
Ne223-@3 «O
AKYIKaxX

26100

0.00

0,00

0,00




/o

Hanmenosanue
nokasaTess

Konpr
CTPOK

Ton
HaudaJia
BAKYTIKHY|

Konx mo

OI0KETHO
Kiaccuukag

numn

VHUKAIBbHEI
H KOJI

Cymma

Ha 2025 1.
(Texymuit
(HAHCOBBI
i romn)

Ha 2026
r.
(mepBbIit
rof
TUTAHOBOT
0
nepuoja)

Ha 2027
T.
(BTOpOI1
roz
TUTAHOBOT
0
nepuosa)

3a
npeaeamMm
u
[JIAHOBOT'O
nepuoa

TOBapoB, pabor,
yCIyT
OTHENbHBIMHA
BUIAMU
FOPUIAYECKUX
Uiy (nanee -
DenepanbHbIi
BakoH Ne223-D3)
<12>

1.2.

[0 KOHTPaKTaM
JIOTOBOpaM),
IUIAHUPYEMBIM K
BaKJIIOUEHUIO B
COOTBETCTBYIOIIIE
M (huHaHCOBOM
romy 0e3
PUMCHEHUS
HOPM
DenepaibHOrO
BakoHa Ne44-P3
u denepanbHOTO
BakoHa Ne223-D3
<12>

26200

1.3.

0 KOHTPaKTaM
JIOTOBOpaM),
BaKIIFOUCHHBIM 10
HagaJia TeKyIIero
(bMHAHCOBOTO
rojia c y4eToM
TpeboBaHMi
DenepabHOrO
sakoHa Ne44-@3
1 denepanbHOro
BakoHa Ne223-D3
<13>

26300

3274535,00

0.00

0.00

1.3.1

B TOM YHUCJIC C
MDenepanbHbBIM
BakoHOM Ne44-
D3

26310

3274535,00

M3 HUX

26310.

247

1116300,00

M3 HUX

26310.

244

2 158 235,00

1.3.2

B TOM YHUCJIC C
MDenepanbHbIM
BakoHOM Ne223-
D3

26320

1.4.

[0 KOHTPaKTaMm
JIOTOBOpaM),

26400

17857781,86

4247668,31

4247668,31
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N i/t

HanmenoBanue
IoKa3aTes

Konwr
CTPOK

T'ox
Hayaja
3aKyIK

u

Konx o

OIODKETHOM
Kaccudukarg

umn

YHUKAIBH
BII KOJI

Cymma

Ha 2025 r.
(Texymuit
(bMHAHCOBBI
1 Tom)

Ha 2026
T.
(mepBbIit
roa
TUIAHOBO
ro
neproaa)

Ha 2027
T.
(BTOpOI1
rof
IIAHOBO
ro
Teproa)

3a
rpeaenam

"
TUIAHOBOT
0 TIeproza

MIaHUPYEMBIM K
BAKJIIOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOIIC
M (prHAHCOBOM
roIy C y4eTOM
TpeboBaHMi
DenepanbHOro
zakoHa Ne44-D3
1 denepanbHOro
zakoHa Ne223-D3
<13>

1.4.1

B TOM YHCJIE:
Ba cyeT
CyOcHIiA,
MPEI0CTABIISICMBI
X Ha ()MHAHCOBOE
oOecrieuenue
BEITTOTHEHUS
rOCYAapCTBEHHOT
0
MYHUIUTATBHOT
0) 3a7aHus

26410

752071,34

0.00

0.00

1.4.1.

B TOM YHCIIE:

B COOTBETCTBUU C
DenepanbHbIM
BaKOHOM Ne44-
@3

26411

752071,34

0.00

0.00

U3 HUX

247

300718,00

244

42235334

1.4.1.

B COOTBETCTBUU C
DenepanbHbIM
BaKOHOM Ne223-
@3 <14>

26412

1.4.2.

Ba cyeT
CyOCHIiA,

MPEI0CTABIISIEMbBI
X B COOTBETCTBUHU

c ab3areM
BTOpPBIM ITYHKTA 1

cTatbu 78.1
bromKeTHOTO
KOZEKCa
Poccuiickoi
Denepauun

26420

16729032,26

4247 668,31

4247 668,31

1.4.2.

B TOM YHCIIE:

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM
BaKOHOM Ne44-
@3

26421

16729032,26

4247 668,31

4247 668,31

M3 HUX

26421,
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3aKYTIK

H

Kon mo
OromKeTHOM
KiIaccHduKar
HH

YHHKaTbHBI
H Kox

Cymma

Ha 2025 1.
(Texymui
(hHHAHCOBBI
i ron)

Ha 2026
6
(nepBbIi
roi
[LIaHOBOT
0
nepuo/ia)

Ha 2027
I
(sTOpOIi
roan
IIaHOBOT
o
nepuoa)

3a
npenenam
"
T1aHOBOT
0
nepuoaa

1.4.2.

B COOTBETCTBHUH C
DenepanbHEIM
BakoHOM Ne223-
@3 <14>

26422

1.4.3.

Ba cuet cybcuaui,
[TpeOCTaBIISEMBIX]
Ha
OCYIIECTBICHHE
KATTUTATBHEIX
BIOXKEeHUH <15>

26430

M3 HUX

26430.

1.4.4.

B3a CYET CPelCTRB
06sa3aTENBHOTO

MeIMIIMHCKOTO

CTpaxOBaHHA

26440

1.4.4,

B TOM 4HCIIE:
B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM

sakoHOM Nod4-D3

26441

. BaKOHOMN0223-

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM

D3 <14>

26442

1.4.5.

3 CUeT MPOUMX
MCTOUHHKOR
(hHHAHCOBOTO
pbecredeHn

26450

376 678,26

0.00

0.00

1.4.5.

B TOM YHCIIE:

B COOTBETCTBUH C
(DenepanbHBIM
BakoHOM Ned44-D3

26451

376 678,26

0.00

0.00

M3 HUX

26451.

1.4.5.

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM
RaKOHOM Noe223-
3

26452

HTtoro no
KOHTPAKTaM,
TIaHUPYEMBIM K

26500

17857781,86

4247668,31

424766831




N w/n | Haumenosauue | Komsr | Tox Kop mo YHHKaTBHBL CymmMma

NoKa3aress CTpOK |[Hauama| OromKeTHOH i koI
3aKyTK| KIaccH(ukar Ha 2025 1. | Ha 2026 | Ha 2027 3a
H uu (Texymui r. T TpeaenaM
(bviHaHCOBEI| (TIepBhI | (BTOpOH /¢
i ron) rox rog  [IaHOBOT
IUTAHOBOT | ITAHOBOT 0
0 0 nepHoaa

nepuoaa) | meproaa)

BAKTIOYEHUIO B
COOTBETCTBYIOLIE
M (DHHAHCOBOM
rOIy B
COOTBETCTBHH C
KbenepanbHBIM
BaKOHOM Ned4-
D3, o
COOTBETCTRYIOLIE
My TOIY 3aKyIKH
<16>

2.1 BTomuucreno |26510
roxy Hadaia 4247668,3
BAKYIIKH: 2025 17857781,86 |4247668,31

—_—

Hroro no
OTOBOPAM,
TLTaHHPYeMBIM K
BaKTIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOILE
M (HHAHCOBOM
rOIy B
COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM
pakoHOM Noe223-
@3, o
COOTBETCTBYOLLE
3. My roxmy 3zakynku | 26600 | x

B TOM 9HCIIE TI0
rofy Hawana
RAKYIIKH:

26610

JlutoBkuHa C.B.
(pacmH@poBKa MOANHCH)

8(38451)3-82-47
(Tenedon)






